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 Reisjärven opistoseurat 

 Tiedotustilaisuudessa  saatiin  katsaukset  opistotyöstä,  seurajärjestelyistä 
 ja lauantai-illan puheenvuorosta 

 Opistoseurojen  avajaisten  jälkeen  järjestettiin  tiedotustilaisuus,  jossa  puheenvuorot  käyttivät 
 Reisjärven  opiston  rehtori  Valtteri  Laitila  ,  järjestelyorganisaation  päätoimikunnan 
 puheenjohtaja  Heikki  Vänttilä  Kalajoelta  sekä  lauantai-iltana  alustuksen  seuratunnuksesta 
 pitävä  Antero Hämäläinen  Haapavedeltä. 

 Taustayhteisön tuki on välttämätön opistolle 

 Reisjärven kristillisellä opistolla menee taloudellisesti hyvin: 

 –  Oppivelvollisuuslain  uudistuksen  myötä  vahvistui  valtionrahoitus  mutta  samalla  poistui 
 mahdollisuus  kerätä  lukuvuosimaksuja  opiskelijoilta.  Tämänkin  vuoksi  taustayhteisön  tuki 
 opistotyölle on korvaamattoman tärkeää, totesi rehtori Valtteri Laitila puheenvuorossaan. 

 Hän  kertoi,  kuinka  opistolle  kuuluu  muutenkin  hyviä  kuulumisia.  Kaksi  uutta 
 asuntolarakennusta  ovat  rakenteilla.  Elokuun  lopussa  opistossa  aloittaa  159  uutta 
 opiskelijaa. 

 Laitila totesi, kuinka opistoseurat on opistovuoden kierrossa kohokohta ja juhlahetki: 

 –  Poikkeuksellisten  vuosien  jälkeen  on  mahtava  nähdä  seuraorganisaation  into  järjestää 
 seurat ja toisaalta nyt nähdä, kuinka paljon tänne on väkeä saapunut. 

 Majoitusalueiden täyttöaste perjantaiaamuna oli 85% 

 Päätoimikunnan  puheenjohtaja  Heikki  Vänttilä  totesi  puheenvuorossaan,  että  torstaina 
 saapunut väkimäärä oli positiivinen yllätys: 

 –  Ehkä  kaukana  olleet  Suviseurat,  yleinen  taloudellinen  tilanne  ja  polttoaineen  hinta  sekä 
 ajankohta  ovat  vaikuttaneet  siihen,  että  väkeä  oli  torstaina  jo  enemmän  kuin  aiemmin  on 
 ollut. 

 Opistoseurat  järjestetään  nyt  kokeilumuotoisesti  elokuussa,  kun  ne  aiemmin  ovat  olleet 
 perinteisesti  heinäkuussa  kaksi  viikkoa  Suviseurojen  jälkeen.  Etukäteen  järjestäjät  olivat 
 jännittäneet, saadaanko tarpeeksi talkooväkeä, kun lomakausi on suurimmalta osalta jo ohi. 



 –  Tämä  oli  turha  huoli.  Tiistaina,  seurakentän  rakennustalkoopäivänä,  täällä  oli  todella 
 runsaasti väkeä. Paljon hyväkuntoisia eläkeläisiä ja nuoria oli työssä,  iloitsee Vänttilä  . 

 Hän  totesi,  että  vielä  jää  nähtäväksi,  miten  seuraväkeä  nyt  viikonlopun  aikana  paikalle 
 saapuu. Mutta seurat kuuluvat netin ja radion välityksellä joka tapauksessa. 

 Alustaja toivoo kuulijoiden pysähtyvän alustuksen aiheen äärelle 

 Opistoseurojen  seuramerkissä  kuvataan  seuroihin  valittua  tunnuslausetta:  ”Sinun  sanasi  on 
 totuus”  (Joh.  17:17).  Tunnuslauseen  pohjalta  Antero  Hämäläinen  pitää  kutsuttuna  lauantaina 
 illalla  alustuksen.  Tiedotustilaisuudessa  hän  kertoi,  että  on  miettinyt,  mihin  nykyaikana  vielä 
 tarvitaan  seuramerkkiä.  Hämäläisen  mukaan  seuroista  muistoksi  jäävään  seuramerkkiin 
 liittyy sen omistajalla muistoja: seuramerkki toimii myös kutsuna Jumalan valtakuntaan. 

 Alustuksessaan  Hämäläinen  tulee  käsittelemään  mm.  Jumalan  vanhurskautta,  kutsua 
 Jumalan valtakuntaan, Raamattua Jumalan sanana. 

 –  Jumalan  lapsen  elämällä  on  tarkoitus.  Keskellämme  on  Jumalan  sana.  Keskellämme  on 
 Jumalan  seurakunta,  johon  on  kätketty  armoneuvot:  armo,  totuus  ja  suurin  niistä  on  rakkaus, 
 joka vie perille. 

 Hämäläinen  toivoo,  että  kuulijat  paikan  päällä  ja  etäyhteyksien  päässä  pysähtyvät 
 alustuksen aiheen äärelle. 

 Alustuspuheenvuoro  alkaa  lauantaina  kello  21:00  ja  se  on  kuunneltavissa  Kesäseuraradion 
 kautta:  www.kesaseuraradio.fi  ja katsottavissa Youtube-kanavalla: rkropisto 

 Lisätietoja: 

 Opistoasiat: rehtori Valtteri Laitila, p. 044 0451 504 
 Seurajärjestelyt: päätoimikunnan pj. Heikki Vänttilä, p. 0400 742 530 
 Alustuksen aiheeseen liittyvät: Antero Hämäläinen, p. 044 0454 210 
 Viestintäasiat: viestintätoimikunnan pj. Kaisa Kinnunen, p. 040 7361 286 

 Kuvat: 

 https://reisjarvi.opistoseurat.fi/kuvia 

http://www.kesaseuraradio.fi/

